_TE
™\

Radio Rumantsch

Proposta dad Ursina Ganzoni

Guarda - Alp Sura - Marangun - Lai Blau - Alp Suot - Plan da Pors - Cliis - Guarda

Durada:

Distanza:

Autezza maximala:
Autezza minimala:

Equipament:

Difficultad:
Spezial:

Variantas:

5%h

15.5 km
2619 m
1652 m

buns chalzers funcziunals, protecziun per la plievgia,

carta geografica, vestgadira chauda
tura en muntogna pretensiusa
bel lai blau e magnific serpentin verd

per cumparegliar las colurs pon ins visitar il Lai Verd ed
il Lai Grisch

via da return da I’Alp Suot direct a Clis & pussaivel
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